平成 23 年５月 11 日

各 位

会 社 名 ア ス ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 岩田彰一郎

(コード番号:2678 東証一部）

問 合 せ 先

役職･氏名 財務・IR 統括部長

玉井 継尋

TEL 03-3522-8608

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成 23 年５月 11 日開催の取締役会において下記の通り本社移転を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．本社移転先

  東京都江東区豊洲３丁目２番３号 豊洲キュービックガーデン

  （現本社所在地：東京都江東区辰巳３丁目８番10号）

２．移転経緯と目的

平成23年３月11日に発生した「東日本大震災」の影響により、東京都江東区辰巳所在の現

社屋（e-tailing Center）のうち、本社機能として利用している４階・５階を中心に内部設

備に損害を受けました。同日には、従業員の安全確保を最優先させるべく同物件での本社機

能継続は困難と判断し、本社機能を複数の他拠点へ仮移設いたしました。また、並行して新

たな本社拠点を選定するプロジェクトを立ち上げ、中期計画の実現と事業継続（ＢＣＰ）の

観点から検討を進めた結果、本賃貸物件への移転決定に至りました。

３．今後のスケジュール

平成 23 年６月中旬より順次、仮移設している各拠点から新本社社屋へ移転予定

以 上